


Paznen |. CocTaB ad¢puiimpoBaHHBIX JHUIl HA \ 3 \ 1 \ \ 0 \ 3 | \ 2 \ 0 \ 1 | 6 \

Koapl s)MuTenTa

NHH

2309003547

OI'PH

1022301436629

Ne
/i

[Monxoe hupMeHHOE HAUMEHOBAHKE
(narMeHOBaHUE I
HEKOMMEPUECKOM OpTaHu3aIiH) Wi
(damuus, UMs, OTYECTBO
apGUIMPOBAHHOTO JIUIIA

MecTo Hax0XXACHUS
IOPUINYECKOTO JIHIA YITH
MECTO JKHTEIbCTBA
(hu3ngecKoro JumIa
(yKa3bIBaeTCsI TOJBKO C
cornacusi PU3MIECKOTO
JIMIIA)

OcHoBanue (OCHOBaHUS), B
CHJIy KOTOPOTO JIULIO
MPU3HACTCS
appUIIpPOBaHHBIM

Hara

HACTYIIIEHHS
OCHOBaHHsI
(ocHOBaHMiIA)

Jons ygactus
adUIMPOBAHHOTO
JIMIA B yCTaBHOM
Kanuraie
AKIIHOHEPHOTO
obmectBa, %

Jons npuHAITeKAIIX
ap¢puIHpoBaHHOMY
JHIY OOBIKHOBEHHBIX
aKLUN aKIHOHEPHOTO
obrecTBa, %

2

3

4

5

6

Azaghonoe Brnaoumup
Anexcanoposeuu

Coznacue ne nojiy4eno

Jluyo aenasemcs yrenom
Cosema oupexmopos
(nabnrooamensnozo
co6ema) aKUUOHEPHOZ0
oowecmea

30.07.2015

0.01

bypnakoe Onez Jleonudosuu

Coznacue ne nojiyueno

Juyo asnaemca unenom
Cogema oupekmopoe
(nabnrooamenvrozo
coeema) aKYUOHEPHO20
obuecmea

Juyo umeem npaso
pacnopaxcamuca 6onee
uem 20 npouenmamu
20710CyI0WUx aKyuil
obuwecmea

30.07.2015

27.11.2008

47,16

46,49

Kazaxoe Hukonait Heanosuu

Coznacue ne nojiyueno

Jluyo aenaemcs wieHom
Cosema oupexmopos
(nabnrooamensnozo
coeema) aKyUOHEPHO20
obwecmea

Juyo umeem npaso
pacnopsaxcamocs 60nee
uem 20 npoyenmamu
20/10CYIOWUX aKyul

30.07.2015

13.10.2008

20.97

25.87

crp.2/4




oowecmea

Opnoe Bauecnae Bnaoumuposuu

Coznacue ne nojiyueno

Jluyo saenaemcs wieHom
Cosema oupexmopoe
(nabnrooamenvrozo
coeema) aKyUOHEPHO20
obwecmea

30.07.2015

Cmeuyuwun Muxaun Heanosuu

Coznacue ne nojiyueno

Juyo ssnsemcs wienom
Cogema oupexkmopoe
(nabnrooamenvrozo
coeema) aKYUOHEPHO20
oouecmea

Juyo ocywecmennem
noanomouusn
€OUHONUYHO20
UCROTHUMENILHOZ0 0p2ana
AKYUOHEPHO20 0Ouecmea

30.07.2015

30.07.2015

Tuxomupoe Banepuii Bukmopoeuu

Coznacue ne nojiyueno

Juyo umeem npago
pacnopaxcamuca b6onee
yem 20 npouenmamu
20710CyrOUUX aKyuil
obuecmea

11.05.2015

26.95

21.55

crp.3/4




Pa3nen |l. U3MeHeHnust, npousomiemue B cnucke appuanpoBaHHbIX JHL, 32 NEPHOJ

clofajlofaf[2]of1]6fme[3]2]]0[3][2]0][1]6]

Ne
n/n

CopaepskaHue U3MEHEHHsI

I[aTa HACTYyIUICHUA
U3MCHCHUA

[ara BHeceHUsI U3MEHEHHS B
CIHCOK a(UIMPOBAHHBIX JIHI

3a yKazannulii nepuoo usmeHenuii He nPOU3OULI0

Coneprxkanue cBeieHuit 00 ahGUIMPOBAaHHOM JIUIIE 10 H3MCHEHHUS:

1

2 [ 3

Copeprxanue cBeieHUH 00 ahGUIMpPOBaHHOM JIUIIE [TOCIIC H3MCHEHHS

1

3

crp.4/4




