

СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество "Краснодарское предприятие промышленного железнодорожного транспорта"

Код эмитента: **3 1 0 2 3 - E**

на **3 1 0 3 2 0 1 6**

Адрес эмитента: **Российская Федерация, Краснодарский край, г.Краснодар, пер.Лунный, 15**

(адрес эмитента – акционерного общества, указанный в едином государственном реестре юридических лиц, по которому находится орган или представитель акционерного общества)

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет: <http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=5841>

Генеральный директор (наименование должности уполномоченного лица акционерного общества)		М.И.Стешин (И.О. Фамилия)
“ 01 ” апреля 2016 г.		

Коды эмитента	
ИНН	2309003547
ОГРН	1022301436629

Раздел I. Состав аффилированных лиц на 3 1 0 3 2 0 1 6

№ п/п	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным	Дата наступления основания (оснований)	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %
1	2	3	4	5	6	7
1.	<i>Агафонов Владимир Александрович</i>	<i>Согласие не получено</i>	<i>Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества</i>	<i>30.07.2015</i>	<i>0.01</i>	<i>-</i>
2.	<i>Бурлаков Олег Леонидович</i>	<i>Согласие не получено</i>	<i>Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества</i>	<i>30.07.2015</i> <i>27.11.2008</i>	<i>47,16</i>	<i>46,49</i>
3.	<i>Казаков Николай Иванович</i>	<i>Согласие не получено</i>	<i>Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций</i>	<i>30.07.2015</i> <i>13.10.2008</i>	<i>20.97</i>	<i>25.87</i>

			<i>общества</i>				
4.	<i>Орлов Вячеслав Владимирович</i>	<i>Согласие не получено</i>	<i>Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества</i>	<i>30.07.2015</i>	-	-	
5.	<i>Степанин Михаил Иванович</i>	<i>Согласие не получено</i>	<i>Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества</i> <i>Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества</i>	<i>30.07.2015</i>	-	-	
6.	<i>Тихомиров Валерий Викторович</i>	<i>Согласие не получено</i>	<i>Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества</i>	<i>11.05.2015</i>	<i>26.95</i>	<i>21.55</i>	

Раздел II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

с

0	1
---	---

0	1
---	---

2	0	1	6
---	---	---	---

 по

3	1
---	---

0	3
---	---

2	0	1	6
---	---	---	---

№ п/п	Содержание изменения	Дата наступления изменения	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц
	<i>За указанный период изменений не произошло</i>		

Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---